
KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

1ére SECTION :  BIGUGLIA - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 1 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE  : 1.650 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 08

Sortie Parc Marché couvert de BIGUGLIA - Boulodrôme Marché 10 H 00
Vers COL SAN STEFANO AG D 62 0,250 0,250

C.H. 1 Lot. Hauts DE BIGUGLIA D 62 1,400 1,650 0 H 08 10 H 08
Face au poteau PTT AG à la fin du mur
et 80 m avant départ E.S. 1

SECTEUR DE LIAISON N° 2 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL S AN STEFANO
E.S. N° 1 : LES HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO    -    6,500 KM
DISTANCE  : 11.650 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 20

DEP. E.S. 1 Au panneau à l'envers à gauche D 62 0,000 1,650 00 H 03 10 H 11
et 80 m après CH 1

INTER 1 - Institut Médico Educatif D 62 1,110 2,760
INTER 2 - Portail en fer - SCI Fondu di 
Lancône D 62 0,610 3,370
INTER 3 - Maison blanche à Gauche D 62 1,530 4,900
INTER 4 - Pnx "DEFILE DU LANCONE" D 62 1,470 6,370
INTER 5 - Terre Plein AG rocher D 62 0,680 7,050

ARR. E.S. 1 Borne n° 5 à gauche Terre Plein D 62 1,100 8,150

STOP E.S. 1 300 m après ARR.E.S. 1 et
400 m avant Col SAN STEFANO D 62 0,300 8,450

COL SAN STEFANO XD62/D82/D5 AG D 62 0,400 8,850

FUSAJA - Hameau de VALLECALLE D 62 2,200 11,050
Embranchement Village VALLECALLE D 62 0,050 11,100

C.H. 2 Au panneau D162 - MURATO 2 D 62 2,200 13,300 00 H 20 10 H 31

SECTEUR DE LIAISON N° 3 :             VALLECALLE  -  TRAGONE
E.S. N° 2 : VALLECALLE - COL SAN STEFANO    -     5 .250 KM
DISTANCE  : 16,080 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 25

DEP. E.S. 2 400 M après C.H. 2 D 162 0,000 13,300 00 H 03 10 H 34

INTER 6 - X D162/D5 Eglise St Michel                     D 5 1,810 15,110
INTER 7 - AG Embr. maison portail en 
fer D 5 1,290 16,400
INTER 8 - AG Embr. ferme piste D 5 1,000 17,400
INTER 9 - AD Embr. Maison pylone EDF 
CHARLOT D 5 0,300 17,700

ARR. E.S. 2 Terre Plein à Droite D 5 0,850 18,550
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STOP E.S. 2 100 m avant COL SAN STEFANO D 5 0,230 18,780

COL SAN STEFANO X D5/D62/D82  AD D 82 0,700 19,480
X D82/D305 TD D 82 2,400 21,880
ORTALE DE BIGUGLIA TD D 82 5,800 27,680
ROND POINT D82/RN193 AG  RN 193 1,400 29,080

C.H. 3 Entrée Parc Assistance ZI TRAGONE Z.A. 0,300 29,380 00 H 25 10 H 59

SECTEUR DE LIAISON N° 4 :            TRAGONE  -  BI GUGLIA
DISTANCE  : 6,160 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 15

C.H. 4 Sortie Parc Assistance ZI TRAGONE Z.A. 0,000 29,380 00 H 30 11 H 29

ROND POINT D82/RN193 AD  RN 193 0,300 29,680
ROND POINT CASATORRA TD        RN 193 3,700 33,380
ROND POINT BIGUGLIA AG          RN 193 0,850 34,230
XRN 193 - RD 62  CASATORRA      RN 193 1,000 35,230
Bretelle côté Boulodrôme AD Boulodrome 0,250 35,480

C.H. 5 Entrée Parc Regroupement Boulodrome 0,060 35,540 00 H 15 11 H 44
Boulodrôme

REGROUPEMENT  TEMPS MAXIMUM 2 H 30

2ème SECTION :  BIGUGLIA - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 5 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE  : 1.650 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 08

C.H. 6 Sortie Parc de Regroupement Marché 35,540 14 H 14
Vers Col San Stefano AG D 62 0,250 35,790

C.H. 7 Lot. Hauts DE BIGUGLIA D 62 1,400 37,190 00 H 08 14 H 22
Face au poteau PTT AG à la fin du mur
et 80 m avant départ E.S. 3

SECTEUR DE LIAISON N° 6 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL S AN STEFANO
E.S. N° 3 : LES HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO    -    6,500 KM
DISTANCE  : 11.650 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 20

DEP. E.S. 3 Au panneau à l'envers à gauche D 62 37,190 00 H 03 14 H 25
et 80 m après CH 7

POSTES ITINERAIRES ROUTES

AVANCE PENALISEE
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INTER 1 - Institut Médico Educatif D 62 1,110 38,300
INTER 2 - Portail en fer - SCI Fondu di 
Lancône D 62 0,610 38,910
INTER 3 - Maison blanche à Gauche D 62 1,530 40,440
INTER 4 - Pnx "DEFILE DU LANCONE" D 62 1,470 41,910
INTER 5 - Terre Plein AG rocher D 62 0,680 42,590

ARR. E.S. 3 Borne n° 5 à gauche Terre Plein D 62 1,110 43,700

STOP E.S. 3 300 m après ARR.E.S. 3 et
400 m avant Col SAN STEFANO D 62 0,300 44,000

COL SAN STEFANO XD62/D82/D5 AG D 62 0,400 44,400

FUSAJA - Hameau de VALLECALLE D 62 2,200 46,600
Embranchement Village VALLECALLE D 62 0,050 46,650

C.H. 8 Au panneau D162 - MURATO 2 D 62 2,200 48,850 00 H 20 14 H 45

SECTEUR DE LIAISON N° 7 :             VALLECALLE  -   TRAGONE
E.S. N° 4 : VALLECALLE - COL SAN STEFANO    -     5 .250 KM
DISTANCE  : 16,08 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 25

DEP. E.S. 4 400 M après C.H. 8 48,850 00 H 03 14 H 48

INTER 6 - X D162/D5 Eglise St Michel                     D 5 1,810 50,660
INTER 7 - AG Embr. maison portail en 
fer D 5 1,290 51,950
INTER 8 - AG Embr. ferme piste D 5 1,000 52,950
INTER 9 - AD Embr. Maison pylone EDF 
CHARLOT D 5 0,300 53,250

ARR. E.S. 4 Terre Plein à Droite D 5 0,850 54,100

STOP E.S. 4 100 m avant COL SAN STEFANO D 5 0,230 54,330

COL SAN STEFANO X D5/D62/D82 AD D 82 0,100 54,430
X D82/D305 TD D 82 2,400 56,830
ORTALE DE BIGUGLIA TD D 82 5,800 62,630
ROND POINT D82/RN193 AG  RN 193 1,400 64,030

C.H. 9 Entrée Parc Assistance ZA TRAGONE Z.A. 0,300 64,330 00 H 25 15 H 13

SECTEUR DE LIAISON N° 8 :             TRAGONE  -  B IGUGLIA
DISTANCE  : 6,160 KM

C.H. 10 Sortie Parc Assistance ZA TRAGONE Z.A. 0,000 64,330 00 H 20 15 H 33

ROND POINT D82/RN193 AD  RN 193 0,300 64,630
ROND POINT CASATORRA TD      RN 193 3,700 68,330
ROND POINT BIGUGLIA AG          RN 193 0,850 69,180
XRN 193 - RD 62  CASATORRA       RN 193 1,000 70,180
Bretelle côté Boulodrôme AD Boulodrôme 0,250 70,430

ROUTESPOSTES ITINERAIRES

TEMPS IMPARTI : 00 H 15



KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

C.H. 11 Entrée Parc Regroupement Boulodrome 0,060 70,490 00 H 15 15 H 48
Boulodrome

REGROUPEMENT  TEMPS MAXIMUM 00 H 30

3ème SECTION :  BIGUGLIA - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 9 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE  : 1,650 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 08

C.H. 12 Sortie Parc de Regroupement Marché 70,490 16 H 18
Vers Col San Stefano AG D 62 0,250 70,740

C.H. 13 Lot. Hauts DE BIGUGLIA D 62 1,400 72,140 00 H 08 16 H 26
Face au poteau PTT AG à la fin du mur
et 80 m avant départ E.S. 5

SECTEUR DE LIAISON N° 10 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO
E.S. N° 5 : LES HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO    -    6,500 KM
DISTANCE  : 11,650 KM TEMPS IMPARTI :  00 H 20

DEP. E.S. 5 Au panneau à l'envers à gauche D 62 0,000 72,140 00 H 03 16 H 29
et 80 m après CH 13

INTER 1 - Institut Médico Educatif D 62 1,110 73,250
INTER 2 - Portail en fer - SCI Fondu di 
Lancône D 62 0,610 73,860
INTER 3 - Maison blanche à Gauche D 62 1,530 75,390
INTER 4 - Pnx "DEFILE DU LANCONE" D 62 1,470 76,860
INTER 5 - Terre Plein AG rocher D 62 0,680 77,540

ARR. E.S. 5 Borne n° 5 à gauche Terre Plein D 62 1,100 78,640

STOP E.S. 5 300 m après ARR.E.S. 5 et
400 m avant Col SAN STEFANO D 62 0,300 78,940

COL SAN STEFANO XD62/D82/D5 AG D 62 0,400 79,340

FUSAJA - Hameau de VALLECALLE D 62 2,200 81,540
Embranchement Village VALLECALLE D 62 0,050 81,590

C.H. 14 Au panneau D162 - MURATO 2 D 62 2,200 83,790 00 H 20 16 H 49

ROUTES

AVANCE PENALISEE

POSTES ITINERAIRES
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SECTEUR DE LIAISON N° 11 :             VALLECALLE  - TRAGONE
E.S. N° 6 : VALLECALLE - COL SAN STEFANO    -     5 .250 KM
DISTANCE  : 16.080 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 25

DEP. E.S. 6 400 M après C.H. 14 D 162 83,790 00 H 03 16H 52

INTER 6 - X D162/D5 Eglise St Michel                     D 5 1,810 85,600
INTER 7 - AG Embr. maison portail en 
fer D 5 1,290 86,890
INTER 8 - AG Embr. ferme piste D 5 1,000 87,890
INTER 9 - AD Embr. Maison pylone EDF 
CHARLOT D 5 0,300 88,190

ARR. E.S. 6 Terre Plein à Droite D 5 0,850 89,040

STOP E.S. 6 100 m avant COL SAN STEFANO D 5 0,230 89,270

COL SAN STEFANO X D5/D62/D82  AD D 82 0,100 89,370
X D82/D305 TD D 82 2,400 91,770
ORTALE DE BIGUGLIA TD D 82 5,800 97,570
ROND POINT D82/RN193 AG  RN 193 1,400 98,970
ROND POINT CASATORRA TD       RN 193 3,700 102,670
ROND POINT BIGUGLIA AG          RN 193 0,850 103,520
XRN 193 - RD 62  CASATORRA       RN 193 1,000 104,520
Bretelle coté Boulodrome Boulodrome 0,250 104,770

C.H. 15 ENTREE PARC REGROUPEMENT ZI TRAGONE 00H25 17H17
TRAGONE

REGROUPEMENT TEMPS MAXIMUM 00H30

4ème SECTION : TRAGONE - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N°12 : TRAGONE - BOULODROME
DISTANCE : 6,160 KM TEMPS IMPARTI : 00 H 15

C.H. 16 Sortie Parc de Regroupement 0,000 17h47

ROND POINT D82/RN193 AD  RN 193 0,300 105,070
ROND POINT CASATORRA TD        RN 193 3,700 108,770
ROND POINT BIGUGLIA AG          RN 193 0,850 109,620
XRN 193 - RD 62  CASATORRA      RN 193 1,000 110,620
Bretelle côté Boulodrôme AD Boulodrome 0,250 110,870

C.H. 17 ENTREE PARC ARRIVEE Boulodrome 0,060 110,930 00H15 18H02

ITINERAIRES ROUTESPOSTES

AVANCE NON  PENALISEE
FIN DU RALLYE

AVANCE PENALISEE


